[image: ]
Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]27.11.2024
	№
	478

О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Светогорское городское поселение» «Прием заявлений от граждан о включении
их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан
с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие
в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 20.11.2023 №394

[bookmark: OLE_LINK272][bookmark: OLE_LINK273]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 09.11.2011 №304 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, Порядка организации независимой экспертизы и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов в МО «Светогорское городское поселение» и решением Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг
в Ленинградской области № 05.2-03-1/2023 от 24.03.2023, в целях актуализации информации о предоставляемых муниципальных услугах, администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» «Об утверждении административного регламента «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 20.11.2023 №394
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                    Е.В. Шестаков
Исполнитель: Банникова А.О.
Согласовано: Андреева Л.А.
Разослано: дело, ОГХ, газета «Вуокса», сайт, Регистр МНПА.

irinag	C:\Users\KolischakIV\Desktop\Лезова М.В\ПОСТАНОВЛЕНИЯ РАСПОРЯЖЕНИЯ\Постановление О внесении изменений в регламент (согласование маршрута).docx   27.11.2024
image1.jpeg